
 

 
 
Biedrība “Latvijas Lauku forums” 
Reģ. Nr. 40008090394; adrese: Strauti, Kolka, Dundagas novads, LV-3275 
+371 288 55 427  |  info@laukuforums.lv  |  www.laukuforums.lv  |  @laukuforums 

 

 
Rīgā, 18.03.2021. 
 

Nr. 20210218-01 
Biedrības „Latvijas Lauku forums” biedriem 

pēc klāt pievienotā saraksta 
 
Par biedrības „Latvijas Lauku forums” 2021. gada biedru sapulci 
 
 
Aicinu Jūs uz kārtējo biedrības „Latvijas Lauku forums” (LLF) biedru sapulci, kas notiks 
š.g. 18. martā, tiešsaistē no plkst. 13:00 līdz plkst. 16.30 un turpināsim ar tematisku darbu 19. martā 
no plkst. 10.00 līdz 13.15 
 
Biedru sapulces darba kārtība: 
 
 
18. MARTS, CETURTDIENA 
 
13.00 Biedru sapulces vadītāja ievēlēšana; 

Biedru sapulces darba kārtības apstiprināšana, kvoruma noteikšana. 
Ziņojums par saturisko un finanšu 2020. gada pārskatu, un revidentu ziņojums 
Padomes locekļu ziņojumi  
Padomes vēlēšanas 
 

14.15 Atpūtas pauze 
 
14.30 Dižprojekta 2020 apbalvošana 
 
15.00 Mūsu pozīcija par LEADER/SVVA pieejas nākotni Latvijā.  
 Darbs diskusiju grupās, izmantojot apkopotos viedokļus, pozīcijas un vīzijas. 

Kas ir mūsu vēlamais scenārijs? Kas ir nepieciešams lauku teritorijām? Kādas ir mūsu katra un kopīgi 
veicamās darbības un atbildības nākotnē? Kas ir prioritātes un iespējas ideju īstenošanai? 

 
 

19. MARTS, PIEKTDIENA 
 
10.00 Zaļā transformācija: no politikas mērķiem pie lauku kopienām un uzņēmējiem 

1. daļa - ekspertu panelis 
 
Atbildot uz klimata pārmaiņām un zinātnes brīdinājumiem par to ietekmi uz planētu, Eiropa izvirzījusi mērķi 
kļūtu par pirmo klimatneitrālo pasaules daļu. Šis mērķis ietver ES pārveidot par modernu, resursu ziņā 
efektīvu un konkurētspējīgu ekonomiku, kurā vēlākais 2050. gadā visas siltumnīcefekta gāzes tiek 
neitralizētas, ekonomikas izaugsme ir atsaistīta no resursu izmantošanas, novārtā nav atstāts neviens cilvēks 
un neviens reģions. 
 



 

Bet ko tas nozīmē Latvijas ciemiem un mazpilsētām? Kopienām, mazajiem un vidējiem uzņēmumiem? Ko 
mēs varam darīt, lai Eiropas zaļais kurss rezonētu ikkatra ikdienas darbos un izvēlēs? Un kā LEADER pieeja 
var kļūt par instrumentu klimata ilgtspējas veicināšanai? 
 
Panelī aicināsim piedalīties jomas ekspertus, tai skaitā Eiropas Komisijas Latvijā, biedrības “Zaļā brīvība” un 
valsts atbildīgo nozaru pārvaldes pārstāvjus, lai meklētu atbildes uz mums visiem svarīgiem jautājumiem. 
Pasākums būs atvērts arī citiem interesentiem un tiks raidīts LLF Facebook lapā. Plašāka informācija drīzumā 
tiks publicēta mājas lapā un sociālajos tīklos. 

 
11.30 Atpūtas pauze 
 
12.00 Zaļā transformācija: no politikas mērķiem pie lauku kopienām un uzņēmējiem 

2. daļa – interaktīva diskusija biedriem, ideju un pieredzes apmaiņa grupās 
 
Kā 1. daļā dzirdētais var tikt ieviests vietējo rīcības grupu darbā un ņemts vērā arī stratēģiju izstrādē? Ko tas 
nozīmē, ko spējam un vēlamies darīt? 

 
13.00 Noslēgums 
 

 
Biedrības „Latvijas Lauku forums” 

izpilddirektore 
Anita Seļicka 

 

 


